
СОВЕТ  

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  03.03.2023г.                                                                                         № 3/1 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  Моисеевского сельского поселения  от 

18.01.2006г. № 7/1 «Об утверждении структуры Администрации Моисеевского сельского 

поселения на 2006г» 

 

 

      Заслушав информацию главы Администрации Моисеевского сельского поселения о 

внесении изменений в структуру  Администрации Моисеевского сельского поселения.  

 

Совет Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района: 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета Моисеевского сельского поселения от 18.01.2006г  

№ 7/1 «Об утверждении структуры Администрации Моисеевского сельского поселения на 

2006г» 

2. Утвердить структуру Администрации Моисеевского сельского поселения на 2023 год  

(приложение № 1 прилагается)  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое 

действие на отношения, возникшие с 1 марта 2023г. 

 

 

 

 

И.о.главы Моисеевского сельского поселения                                          В.А.Котенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ: 

Штат в количестве 8,5 единиц 

И.о.главы Моисеевского сельского поселения 

Котенко В.А. 

 

 

СТРУКТУРА 

Администрации Моисеевского сельского поселения 

 

 

Глава сельского поселения 

 

Блок социально-экономического 

развития и финансовой 

политики 

 

1.Ведущий специалист, главный 

бухгалтер 1 ед. 

2.Ведущий специалист по 

экономическим вопросам  2 ед. 

Общие вопросы 

1.Ведущий специалист 1 ед. 

2.Ведущий специалист по общим вопросам 1 ед. 

3.Специалист делопроизводитель 1 ед. 

4.Специалист по ГО и ЧС 0,5 ед. 

5. Водитель  0,5 ед. 

6.Уборщик служебных помещений 0,5 ед.  

 

 


